
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Broj: 150-154-l 565-9122 ZB
Sarajevo, Z? . {,q 2022. gcd,ine

Na osnovi dlanka 70. stavak ( l) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115

od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-lM5-ll/21, od 28. travnja 2021. godine i broj:
UV- 104-01- l - 1425-l5l2l od 29. lipnja 2021 . godine, dlanka I 3. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV-I50-01-l-1467-3/20, od27. srpnjla 2020. godine, guverner Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlala u postupku javne nabave usluga - redovno odrZavanje lifta,

za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko - LOT 2

ilanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovor, u
postupku javne nabave usluga - redovno odrZavanj e lifta, za potrebe Centralne banke Bosne i
Hercegovine - Filijala BrCko - LOT 2 ponudadu OTIS LIFTOVI d.o.o. Sarajevo, prema Ponudi,
broj: 855669/2022, d 25. kolovoza 2022. godine.

eunat z.
Ponuda, ponudada iz Ilanka I . ove odluke, nakon uspje5no provedene e-aukcije, glasi na iznos od

2 900,00 KM bez PDV-a ( slovima: dvijetisu6edevetstotina konvertibilnih maraka i 00/100),
odnosno

3 393,00 KM sa uradunatim PDV-om
( slovima: nitisuietristotinedevedesettri konvertibilne marke i 00/100 )

itanat:.
(l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponuiladem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi okvimi sporazum za LOT
2, na razdoblje od dvije godine, za dije izvr5enje se zaduZuje Filijala Brdko.
(2) U sluCaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. slavak (3) Zakona ojavnim
nabavama, Centralna banka 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudaiu Cija je ponuda

rangirana odmah nakon ponude ponudada iz dlanka l. ove odluke, prema konalnoj rang listi
ponudada, koji su sudjelovali u uspje5no provedenoj e-aukciji za LOT 2.

itanak +.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudade.

Ctanat S.

Za realizaciju ove odluke zadu.Zuju se Odjeljenje za radunovodswo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centalne banke Bosne i Hercegovine.

l[iiiili:illl

EocHa x XepqeroBrxa
I-leurpanHa 6anxa

Bocne r Xepqeroer,tre

Centralna brnka Bosnc I Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Samjevo. Bosna i Hcrcegovina
Ccrar8lr I (+187 3l) 278 l0o Frx l(+3t7 ll) 278 299
Web luu\\'.cbbh.ba



eUnat o.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke s'u'u'.chbh.ba istowemeno sa

upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.

stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabave nabave usluga - redovno odriavanje liftova i platforme u trezoru,
konkurentskim zahdevom, pokrenut je Odlukom, broj: I 5G I 54- l 565-2/22 MM, od I . kolovoza
2022. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 16. kolovoza 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-7-2 -378/22.
U predvidenom roku za dostavljanje ponudq za LOT 2 su blagovremeno dostavljene dvije
ponude, sljedecih ponudada: EURO-LIFTING d.o.o. Srebrenik i OTIS LIF"TOVI d.o.o. Sarajevo'

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izwsila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da obje pristigle ponude ispunjavaju sve zahtjeve traiene tenderskom

dokumentacijom.

Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( Sluibeni glasnik BiH,

66116 ), zakazano je odrZavanje e - aukcije, sa ponudadima koji su dostavili prihvatljive ponude,

za 2. rujna 2022. godine u I I :30 sati.

Nakon zavrsetka e - aukcije, prema postavljenom kriteriju najniZe cijene, nadleina komisija je

dala preporuku za LoT 2, kao u dispozitivrl Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149- 15-

+1670-8/22, od 16. rujna 2022. godine.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovi odluke moze se, u pisanoj formi, uloiiti ialba centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. Softi

I

Doslavitir

2

guvemeru;
vbeSuverofiifia;
t,rEdu ghrlog intemog revimra;

Fedsjdniku koobij€;
Filijala Brako;
Odjeljenje za taaunovodstvo i linancije (origioal);
Odjelj.'nj€ za jalae mbave (original);
EURO-LIFr ING d.o.o. Sretienik (origiral);
DVG ALM CoryaDy d.o.o. SaraFvo (otigbal);
LIFTMONT d.o.o. Ssr.jevo (original)i

OllS LIFIOVI d.o.o. Sarajevo (orighal)


